关于2017年研究生文明寝室评比结果的通知
为了配合学校开展的校园环境整治和优化教风学风活动，更好的将寝室建成整洁、优雅、团结、文明的生活、学习场所，张扬自我个性，提升寝室文化品位，深化寝室卫生观念，培养寝室各成员良好的精神风貌和生活习惯。研究生会组织举办了主题为“寝室文明，我在行动”的文明寝室评比活动。
经评比，共产生男生文明寝室21个、女生文明寝室15个，现将评选结果通报如下：
	男生

	13栋
	202、203、210、219、220、221、307、332、422、512、514、516、519、520、521、524、621

	14栋
	131

	16栋
	430、506、522

	女生

	11栋
	305、313、320、321、325、331、332、333、334、407、410、411、414、503、632

希望受表彰的宿舍珍惜荣誉，再接再厉。希望各寝室以文明寝室为榜样，认真总结经验，创建良好住宿环境，营造多彩生活氛围。
                                       研究生会
                                    2017年4月17日